

SERIA: DED
NR.: 8400915020
DATA: 20-05-2021



MAGAZIN
DEDEMAN 84 BUCURESTI
Sos. Dudesti-Pantelimon nr2-40
Bucuresti

CUMPĂRĂTOR
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, BUCU
CIF RO37409960
Nr.OCR: J40/5481/2017
Cod client: 816502

2644 / 11.06.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5012758	TRAFLET MULTICOL FATADA 250X95 H02-0811	9,00	BUC	14,20	127,82	19	24,28
2	5012766	TRAF. BICOLOR FATADA 250X95 H 02-1011	7,00	BUC	12,71	89,00	19	16,91
3	5013726	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 80 MM	10,00	BUC	5,40	53,95	19	10,25
4	5013725	PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 70 MM	5,00	BUC	4,10	20,50	19	3,90
5	5016948	MANER TELESCOPIC PT. TRAF ROSU 2M -EP2MRS	2,00	BUC	16,46	32,91	19	6,25
6	5016899	SET 2 ROLE POLIESTER 100X53 MM MR10C	3,00	SET	6,77	20,32	19	3,86
7	5016898	SET 2 ROLE POLIESTER 100X47MM MR10R	7,00	SET	6,77	47,41	19	9,01
8	5016896	TRAFLET POLIESTER 100X53MM MULTIC.MT10C	6,00	BUC	7,19	43,11	19	8,19
9	1009392	FILTRU CARTUS 6.414-552.0 SE/WD2/WD3	2,00	BUC	44,83	89,65	19	17,03
10	5010276	BANDA MASCARE BAUDEMAN 50MX50MM 4359-44	5,00	BUC	6,05	30,25	19	5,75
11	1032069	CREION TAMPLARIE 240MM LT09181	5,00	BUC	1,84	9,20	19	1,75
12	7012559	SET 5 SACI HARTIE SE4001-WD3-MV3 6959130	2,00	BUC	36,18	72,35	19	13,75
13	7014481	PRAF CRETA ROSIE 115G LT17507	2,00	BUC	4,96	9,92	19	1,88
14	7027595	OCHELARI POLICARBONAT EO3	5,00	BUC	5,45	27,27	19	5,18
15	7008643	BURGHIU SDS MAX 16X540X400 754302 HIKOK	2,00	BUC	139,03	278,05	19	52,83
16	1049927	SPITZ SDS PLUS CU AUTOASCUTIRE 751587	5,00	BUC	24,41	122,06	19	23,19
17	7004181	BURGHIU SDS PLUS 14X450X400 782475 HIKOK	2,00	BUC	44,41	88,82	19	16,88
18	7001760	DALTA SDS PLUS 20X250 MM 751591 HIKOKI	5,00	BUC	22,26	111,30	19	21,15
19	1031703	NIVELA STANLEY CLASSIC 100CM STH1-43105	2,00	BUC	75,49	150,97	19	28,69
20	1019107	RANGA POWER BAR 900 7187900010	2,00	BUC	79,78	159,56	19	30,32
21	6010497	SCARA ZUGRAV 5 TREPTE 184CM REFERAT	2,00	BUC	112,17	224,34	19	42,62
22	6017698	SEMIMASCA FS923V SUPAPA CATEG.FFP2 EM77	26,00	BUC	6,71	174,57	19	33,17
23	7049186	SACOSA MAIEU 32X60(9KG)ECOTAXA 0,15RON	1,00	BUC	0,79	0,79	19	0,15
24	7009000	RULETA.5M 612133 710P	3,00	BUC	19,42	58,26	19	11,07
25	7022144	MANUSI PELICAN M109822	15,00	PER	10,50	157,44	19	29,91

Se achita cu: CARD: 2.617,79;

Termen plata: 0 zile

2.199,82 417,97

Total de plata 2.617,79

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.